ВАВ PREMIUM
ВАВ PREMIUM
АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВЫКЛЮЧАТЕЛИ В ЛИТОМ КОРПУСЕ
ОТКЛЮЧАЮЩАЯ СПОСОБНОСТЬ ДО 100 кА
ВА57-AKSOL DC
B
A
5

6 7
Структура заказного кода ВА57-DC-AKSOL
СТРУКТУРА ОБОЗНАЧЕНИЯ ВА57-AKSOL DC
Наименование серии
ВА57 Aksol DC
Аппараты общего применения
для защиты  цепей номинальным
напряжение до1500V DC
ВА57 -  Aksol DC 85
Отключающая
способность, кА
50 50kA
85 85kA
100 100kA
∗20 20kA для 1500V 630AF
∗30 30kA для 750V 630AF
∗35 35kA для 1200V 1600AF
∗40 40kA для 1500V 250AF
203
Тип и габарит
102 160AF 2P 500V
202 250AF 2P 500V
402 400AF 2P 500V
602∗ 630AF 2P 750V
1602 1600AF 2P 500V
103 160AF 3P 750V
203 250AF 3P 750V
403 400AF 3P 750V
603 630AF 3P 750V
1603 1600AF 3P 750V
104 160AF 4P 1000V
204 250AF 4P 1000V
404 400AF 4P 1000V
604 630AF 4P 1000V
1604 1600AF 4P 1000V
105 160AF 4P 1200V
205∗ 250AF 4P 1200V
405 400AF 4P 1200V
605 630AF 4P 1200V
1605∗ 1600AF 4P 1200V
606∗ 1600AF 4P 1500V